Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice ME 17602 - “Mitigazione delle 

cause che provocano il rischio idrogeologico del centre storico tra via Sant'Onofrio e via Leto” nel 

Comune di Casalvecchio Siculo (Me) - Cod. Caronte SI_1_17602, il pagamento dell'importo di € 

8.148,97 (ottomilacentoquarantotto/97), di cui alla fattura n, 01 del 05.01.2023 (SDI 8774990555) 

in favore della ditta GLOBALGEO SRL (C.F/P.IVA: 05489270826), relativa al saldo del 

monitoraggio post operam, da liquidare alla stessa con mandato direito sul conto corrente bancario

[...]

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell*art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 

Articolo 4 

Articolo 5 

€ 1.792,77 {millesettecentonovantadue/77), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 9,941,74 di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con decreto n. 745 del 4 giugno 2019 e ss.mm.ji (voce B.9 Monitoraggio area